Also ließ David Abner von sich, daß er hinginge mit Frieden. * Und siehe, die Knechte Davids und Joabs kamen von den Kriegsleuten und brachten mit sich einen großen Raub. Abner aber war nun nicht bei David zu Hebron, sondern er hatte ihn von sich gelassen, daß er mit Frieden weggegangen war. * Da aber Joab und das ganze Heer mit ihm war gekommen, ward ihm angesagt, daß Abner, der Sohn Ner, zum Könige gekommen war, und er hatte ihn von sich gelassen, daß er mit Frieden war weggegangen. * Da ging Joab zum Könige hinein und sprach: Was hast du gethan? Siehe, Abner ist zu dir gekommen, warum hast du ihn von dir gelassen, daß er ist weggegangen? * Kennest du Abner, den Sohn Ner, nicht? denn er ist gekommen, dich zu überreden, daß er erkenne deinen Ausgang und Eingang, und erfüäre alles, was du thust.

Und da Joab von David ausging, sandte er Boten Abner nach, daß sie ihn wiederum holeten von Vorhastra, und David wußte nichts darum. * Als nun Abner wieder gen Hebron kam, führte ihn Joab

^{18m.} quam nudius tertius quaerebatur David,
^{18,8.16.} ut regnaret super vos. * Nunc ergo ¹⁸ facite; quoniam Dominus locutus est ad David, dicens: In manu servi mei David salvabo populum meum Israel de manu Philistium et omnium inimicorum ejus. * Locutus est autem ¹⁹ Abner etiam ad Benjamin, et abiit, ut loqueretur ad David in Hebron omnia, quae placuerant Israeli et universo Benjamin. * Venitque ad ²⁰ David in Hebron cum viginti viris, et fecit David Abner et viris ejus, qui venerant cum eo, convivium. * Et ²¹ dixit Abner ad David: Surgam, ut congregem ad te dominum meum regem omnem Israel, et ineam tecum foedus, et imperes omnibus, sicut ²² desiderat anima tua.

Cum ergo deduxisset David Abner et illeisset in pace, * statim pueri ²² David et Joab venerunt caesis latronibus cum praeda magna nimis; Abner autem non erat cum David in Hebron, quia jam dimiserat eum et profectus fuerat in pace. * Et ²³ Joab et omnis exercitus, qui erat cum eo, postea venerunt; nunciatus est itaque Joab a narrantibus: Venit Abner filius Ner ad regem, et dimisit eum, et abiit in pace. * Et ingressus ²⁴ est Joab ad regem et ait: Quid fecisti? ecce, venit Abner ad te; quare dimisisti eum et abiit et recessit? * Ignorans Abner filium Ner, quoniam ad hoc ²⁵ venit ad te, ut deciperet te et sciret exitum tuum et introitum tuum, et nosset omnia quae agis?

Egressus itaque Joab a David misit ²⁶ nuncios post Abner, et reduxit eum a cisterna Sira ignorante David. * Cumque rediisset Abner in Hebron, ²⁷ seorsum adduxit eum Joab ad medium